

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS

Søndervænget 7, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 10 06 41 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.



Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Egenkapitalopgørelse
16	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS Søndervænget 7 Jerlev 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 06 41 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Steen Martinsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af beslagsmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.172.282 kr. mod 1.491.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.582 kr. mod 86.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.172.282	1.491.128
1 Personaleomkostninger	-1.594.461	-1.502.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.656	-21.165
Driftsresultat	538.165	-32.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.657	0
Andre finansielle indtægter	176.830	159.546
Øvrige finansielle omkostninger	-2.010	-13.394
Resultat før skat	736.642	113.857
Skat af årets resultat	-162.060	-26.880
Årets resultat	574.582	86.977
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-325.418	-223.623
Disponeret i alt	574.582	86.977

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.667	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	207.667	80.000
Anlægsaktiver i alt	207.667	80.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	78.146	80.554
Varebeholdninger i alt	78.146	80.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.864	171.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998.872	11.210
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	15	15
Periodeafgrænsningsposter	117.782	77.441
Tilgodehavender i alt	1.365.533	259.799
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	878.389
Værdipapirer i alt	0	878.389
Likvide beholdninger	339.597	231.415
Omsætningsaktiver i alt	1.783.276	1.450.157
Aktiver i alt	1.990.943	1.530.157

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		20.520	345.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>1.120.520</u>	<u>656.538</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		31.369	15.220
Hensatte forpligtelser i alt		<u>31.369</u>	<u>15.220</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.418	39.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	293.503
Selskabsskat		0	12.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		145.083	26.100
Anden gæld		669.553	486.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>839.054</u>	<u>858.399</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>839.054</u>	<u>858.399</u>
Passiver i alt		<u>1.990.943</u>	<u>1.530.157</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	569.561	108.000	877.561
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-223.623	110.600	-113.023
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	345.938	110.600	656.538
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.418	900.000	574.582
	200.000	20.520	900.000	1.120.520

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.574.611	1.478.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.850</u>	<u>23.980</u>
	<u>1.594.461</u>	<u>1.502.258</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 og 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 206 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Martinsen Holding ApS, CVR-nr. 40962808, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 207 t.kr.